

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการ
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างบล็อกรถคอนเวียท์ บ้านหนองกระนวน หมู่ที่ ๔

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๕,๑๘๘.- บาท (สองแสนหกหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างบล็อกรถคอนเวียท์ บ้านหนองกระนวน หมู่ที่ ๔ ขนาดกว้าง ๑.๘๐ X ๑.๘๐ เมตร จำนวน ๓ ช่อง หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒๗ ตารางเมตร จุดดำเนินการก่อสร้างบริเวณถนนขาดหนองกระนวนไปบ้านโนนแชมป์ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบมาตรฐานท่อเหลี่ยม คสล. ทางหลวงชนบท ชนิดหลายช่องทาง เลขที่ ๐๒๐๓๐๔/๕-๖)

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๖๕,๑๘๘.- บาท

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓ _____

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายอดิสร โพธิ์หนองไฮ ตำแหน่ง ประธานคณะกรรมการ

๒. นายเมฆา เศษสุวรรณ ตำแหน่ง กรรมการ

๓. นายรัตนชัย กำหาญพล ตำแหน่ง กรรมการ

(นายสุระ สิทธิศิริสาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

วันที่ ๑๒ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
 ประเภท งานสะพานและท่อเหลี่ยม
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกระนวน หมู่ที่ 4 - บ้านโนนแชมป์ (ขนาด 1,80 X 1,80 ม.) จำนวน 3 ช่อง.
 กว้าง 15,40 เมตร, ยาว 5 เมตร.

แบบเลขที่
 ประมาณการราคาตามแบบปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	211,959	1.27	269,187.93	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			269,188.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ				
	ตัวอักษร				

(ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายเมฆา เศษสุวรรณ)
 จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายรัตนชัย คำหาญพล)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอดิศร โพธิ์หนองไฮ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร4

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้าง BOX CULVERT

(ทางไปบ้าน โนนแชมป์)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกระนวนหมู่ที่ 4 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

โครงการก่อสร้าง BOX Culvert ขนาดกว้าง 1.80 x 1.80 จำนวน 3 ช่อง *หน้ากว้าง 4.0 เมตร ยาว 5.00 เมตร*

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ไม้คองและเคร่า	ลบฟ	30.00	450.00	13,500			13,500	
2	ตะปูตอกแบบ	กก.	55.00	50	2,750			2,750	
3	น้ำมันทาแบบ	ลิตร	80.00	25	2,000			2,000	
4	ไม้แบบ	ลบฟ	20.00	450.00	9,000			9,000	
5	กระดาษขานอ้อย	แผ่น	4.00	300	1,200			1,200	
6	RB 6 มม.	ตัน	0.05	22,000	1,100			1,100	
7	RB 9 มม.	ตัน	2.00	21,000	42,000			42,000	
8	DB 12 มม.	ตัน	0.35	18,000	6,300			6,300	
9	DB 16 มม.	ตัน	0.55	16,500	9,075			9,075	
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	40.00	50.00	2,000			2,000	
11	ซีเมนต์	ถุง	380.00	120.00	45,600			45,600	
12	ทราย	ลบม	30.00	400.00	12,000			12,000	
13	หิน	ลบม	45.00	530.00	23,850			23,850	
14	ดิน	ลบ.ม	13.00	38.00	494			494	
	รวมค่าวัสดุ							170,869	
	ค่าแรงงาน							41,090	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							211,959	
	Factor F งานสะพานท่อเหลี่ยม 1.2700							269,188	
	ปรับราคาเพื่อความเหมาะสม คิดเพียง							269,188	
(สองแสนหกหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาท)									

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(น นายเมฆา เศษสุวรรณ)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัตนชัย คำหาญพล)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอศิธร โพธิ์หนองไฮ)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุระ ลีทธิศิริสาร)

นายก.อบต.